tr­êng ®h kinh tÕ quèc d©n
TR¹m y tÕ

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

                         Hµ Néi, ngµy 23  th¸ng 11  n¨m 2017

THÔNG BÁO
Lịch khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và
người lao động năm 2017 - Tại phòng khám đa khoa VIP12

Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Căn cứ Kế hoạch khám  sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và người lao động nhà trường năm 2017.
Căn cứ kết quả đăng ký khám của cán bộ tại Phòng khám đa khoa VIP 12.
  	Trạm y tế thông báo lịch khám cụ thể các nội dung như sau:
1. Lịch khám
1.1 Lấy máu xét nghiệm
- Địa điểm lấy máu: Tại Trạm y tế trường.
- Thời gian:
	Ngày lấy máu
	                               Đơn vị

	Ngày 29/11/2017
Sáng từ 7g00 – 10g00
	- P. Tổng hợp
- P. QL Đào tạo
- P. Bảo vệ
- V. Sau đại học
- V. QT Kinh doanh
- TT TT tư liệu thư viện
- VP Đảng – Đoàn thể
	- V. Công nghệ thông tin
- TT Tiên tiến CLC
- Viện Chính sách công & QL
- Viện ĐT Quốc tế
- V Kế toán – Kiểm toán
- Viện Ngân hàng - Tài chính
- Tạp chí KT&PT
- Khoa Đầu tư

	Ngày 30/11/2017
Sáng từ 7g00 – 10g00

	- P. QTTB
- K. Du lịch và Khách sạn
- K. Kế hoạch và PT
- K. Kinh tế học
- K. Toán
- K. Thống kê
- K. Quản trị kinh doanh
	- K. KT&QL nguồn nhân lực
- K. Khoa học quản lý
- K. Luật
- K. Marketing
- K. Tại chức
- K. Môi trường và Đô thị
- K. Ngoại ngữ KT

1.2 Các nội dung khám khác còn lại:
- Địa điểm khám: Tại phòng khám đa khoa VIP 2: Tầng 3, tòa nhà Hòa Phát, 257 Đường Giải phóng
- Thời gian:

Ngày 04/12/2017
Chiều từ 13g30 – 17g00
	* Từ 13g30 đến 15g00
- P. Tổng hợp
- P. QL Đào tạo
- V. Sau đại học
- V. Công nghệ thông tin
- TT Tiên tiến CLC
- Viện CSC & QL

	* Từ 15g00 đến 17g00
- Viện ĐT Quốc tế
- V. QT Kinh doanh
- V Kế toán – Kiểm toán
- Viện Ngân hàng – Tài chính
- P. Bảo vệ

Ngày 05/12/2017
Chiều từ 13g30 – 17g00

	* Từ 13g30 đến 15g00
- Tạp chí KT&PT
- TT tư liệu thư viện
- VP Đảng – Đoàn thể
- K. Đầu tư
	* Từ 15g00 đến 17g00
- K. Du lịch và Khách sạn
- K. Kế hoạch và PT
- Khoa Kinh tế học
- K. KT & QLNNL

Ngày 06/12/2017
Chiều từ 13g30 – 17g00

	* Từ 13g30 đến 15g00
- K. Khoa học quản lý
- K. Toán
- K. Luật
- K. Marketing
- K. Môi trường và Đô thị
	* Từ 15g00 đến 17g00
- K. Tại chức
- K. Ngoại ngữ KT
- K. Quản trị kinh doanh
- K. Thống kê
- P. QTTB

2. Nội dung khám: Như đã thông báo
3. Lưu ý
- Chỉ lấy máu xét nghiệm vào buổi sáng, trước khi lấy máu xét nghiệm cần: Nhịn ăn, không uống nước ngọt, hoa quả, rượu chè, cà phê.
- Không chụp X quang khi có thai hoặc nghi ngờ có thai.
- Trước khi siêu âm ổ bụng phải uống nhiều nước (khi có cảm giác buồn đi tiểu).
- Không mang trang sức trên người khi chụp X quang hoặc điện tâm đồ.
- Tìm hiểu kỹ quy trình khám trước khi khám.
- Thực hiện đầy đủ theo hướng dẫn của Phòng khám.
- Khám xong cán bộ nộp lại hồ sơ cho Phòng khám.
- Những cán bộ nào chưa đăng ký khám nhưng muốn tham gia khám tại PK đa khoa VIP12 liên hệ với Trạm y tế, gặp Đ/c Lan – ĐT: 0973 245 160.
- Nếu theo lịch trên cán bộ nào chưa khám sẽ liên hệ trực tiếp với phòng khám để được bố trí khám (ĐT: 0933 898 558).
- Phòng khám có chỗ gửi xe ô tô, xe máy.

	TRẠM Y TẾ